Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

253Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDIV

ld:030E610418276ADF

----=·-=··'Es·t·ÃocSOO PrÃUf ·
PREFEITURA MONIC. DE SANTO ANTONIO DOS MlLI\GRES·Pl

-Ot.812.603/0001-07 • RUA LUIZ GOMES VlLANOVA, 55 - CENTRO
IM.488-000 • SANTO I\NTON1O DOS MTLI\GRES • PI

PORTARIA Nº 030/2022. DE, 03 DE JA..~IRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Diretora e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Diretora, junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Sra. ROSILDA SOARES NUNES, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade -nº 2 .424.186-SSP/PI e CPF nº 018.553.513-58, pnra ocupar o
cargo de Diretora na Unidade Escolar Adalberto Corrêia Lima, junto a Secretaria
Municipal de Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicaçlo. com efeitos retroativos a 03 de janeiro de
2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 27 de Janeiro de
.2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 1518E820D8296B03

~H'l'AIHJ UO l'JÃIIÍ
11RKFKffllll,\ MUNIU. llk RANTO AN'N)NI() IK»4 Mll,AflHBH·J1f

- 01.flll.t'W'NllntMll·OT. HUA ,.urv. fU)Mf,:ff Vll ,ANt>VA. M - C!f.lN'rlto
41111-000 • RANTO ANTONIO 0011 MU,M110:ff • l'f

PORTARIA N" 031/2022, DE, 03 JANEIRO DE 20:22.

Institui a nomeação do Cargo de Secretária do
Ensino Fundamental e dá outras providências.

O ~feito Mw,icipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando. a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Secretária do Ensino Fundamental, na Unidade Escolar Santo Antonio, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Sra. RENATA MARIA DE ARAÚJO, maior. capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 1,666.283-PI e CPF· nº 936,343. 82J...68; -para ocupar o cargo de
Secretária do Ensino Fundamental, na Unidade Escolar Santo Antonio, junto a
Secretaria Municipal de Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, ·com -efeitos -retroativos a-03 de janeiro de
2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 27 de Janeiro de
2022.

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:OFSBD23F62016BOF

1-!::t'l'J\I .X.J IJO l'IAUÍ
l>RJo:l<"~ITUHA MUNI U. IJJ,) 8 ANT'(1 ANTONIO l><>H MII.AO JCBM· JII

CNI\I-0l.Rl2.00:VOOOl·07, UUA l ,UIZ (IOM,.;..":I Vll ,ANOV/\, t;ü - í l l •!N'r110
CKP-IM.4M·OOO • KANTO ANTONIO llO.!i MJJ,A<nma • 1•1

PORTARIA Nº 032/2022, DE, 03 JANEIRO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Diretora do
Ensino Fundamental e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Diretora do Ensino Fundamental, na Unidade Escolar Santo Antonio, deste municipio.

RESOLVE:

Art. l" - Nomear a Sra. NEUMA MARIA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº-1.498.188-Pie-CPF·nº 932.506.-143-00, -para ocupar -o -cargo de·
Diretora do Ensino Fundamental na Unidade Escolar Santo Antonio, junto a Secretaria
Municipal de Educação do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua· publicação, com efeitos retroativos-a 03 de janeiro de
2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI 27 de Janeiro de
2022. •

Paulo Cazlm~to e Silva
Prefeito Municipal

ld:OE28SCC704776B18

l'l'A
AN'l'oNI

, OOMf:SVII , -
Nlo nos MTI..AOREB • PJ .

DE, 03 DE JANEIRO 'DE~ 2022.

Institui o nomeação do Cargo de Diretora e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI. no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de
Diretora.junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Srta. MARIA GONÇALA GOMES DE ARAÚJO, maior, capaz,
portadora da Cédula de Identidade nº 3.151.195-SSP/PI e CPF nº 049.203.303-08, para
ocupar o cargo de Diretora do Ensino Fundamental, na Unidade Escolar Idelfonso José
de Araújo, junto a Secretaria Municipal de Educação do município de Santo Antonio
dos Milagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 e
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de janeiro de

2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 27 de Janeiro de
2022.

Paulo Cazimiro de ousa Neto e Silva

Prefeito Municipal